
205311-2025 Page 1/3

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 205311-2025 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi ubezpieczenia prawnego i ubezpieczenia od wszelkiego ryzyka – Assurances « 
Dommages à l'ouvrage » et « Tous Risques Chantier »
OJ S 63/2025 31/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: COMMUNAUTE DE COMMUNES MOLSHEIM MUTZIG
E-mail: marches.publics@cc-molsheim-mutzig.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Assurances « Dommages à l'ouvrage » et « Tous Risques Chantier »
Opis: La consultation concerne la souscription d'une garantie d'assurances « Dommages à 
l'ouvrage» et « Tous Risques Chantier » garantissant l'opération de construction d'un 
équipement aquatique intercommunal à Mutzig
Identyfikator procedury: 07f1c0c2-5f6d-44c2-8a57-75e046b46a33
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66513000 Usługi ubezpieczenia prawnego i ubezpieczenia od 
wszelkiego ryzyka

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: LOT UNIQUE
Opis: La consultation concerne la souscription d'une garantie d'assurances « Dommages à 
l'ouvrage» et « Tous Risques Chantier » garantissant l'opération
Wewnętrzny identyfikator: UNIQUE

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66513000 
Usługi ubezpieczenia prawnego i ubezpieczenia od wszelkiego ryzyka

Szacowany okres obowiązywania

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/205311-2025
mailto:marches.publics@cc-molsheim-mutzig.fr


205311-2025 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 10 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Justification agrément et enregistrement ORIAS

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 65%

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur technique : 30 % Gestion : 5 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/04/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 180 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: COMMUNAUTE DE COMMUNES MOLSHEIM MUTZIG
Informacje o terminach odwołania: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. Recours pour excès de pouvoir contre une décision administrative 
prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant 
la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut plus, toutefois, 

https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu


205311-2025 Page 3/3

8.1.

être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert aux tiers 
justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle 
la conclusion du contrat est rendue publique.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: COMMUNAUTE DE COMMUNES MOLSHEIM MUTZIG
Numer rejestracyjny: 24670106400049
Adres pocztowy: 2 route Ecospace
Miejscowość: Molsheim
Kod pocztowy: 67125
Podpodział krajowy (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Service Commande Publique
E-mail: marches.publics@cc-molsheim-mutzig.fr
Telefon: 0388498258
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7366902e-1d90-43ca-a533-3c33d53d4a15  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/03/2025 12:22:14 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 205311-2025
Numer wydania Dz.U. S: 63/2025
Data publikacji: 31/03/2025

mailto:marches.publics@cc-molsheim-mutzig.fr

